ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__»__________2016 г.

№_____

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 18.05.2015 г. № 623 «Об утверждении
Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения
на вырубку зеленых насаждений на территории
 города Ханты-Мансийка»

С целью приведения муниципальных правовых актов Администрации города Ханты-Мансийска, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ                            «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 18.05.2015 № 623 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений на территории города Ханты-Мансийка» (далее – Постановление).
1.1. Пункт 2.12. раздела II приложения к Постановлению дополнить абзацем 11  следующего содержания:
«Помещения для предоставления муниципальной услуги должны соответствовать требованиям Федерального закона от 1 декабря 2014 года № 419-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов» и иных нормативных правовых актов, регулирующих правоотношения в указанной сфере.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                  М.П. Ряшин